
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

23 октября 2020 года      № 16                                            г.Армавир 

 

 

Об утверждении Положения о деятельности постоянной комиссии 
Армавирской городской Думы по социальной политике 

 

  

Руководствуясь Регламентом Армавирской городской Думы, утвержденным 
решением Армавирской городской Думы от 8 апреля 2010 года № 9, Армавирская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение о деятельности постоянной комиссии Армавирской 
городской Думы по социальной политике согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
  

 

 

 

 

 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


